
(D
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА» 

(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

№ E3f- И

О внесении изменений в постановление 
администрации ГП «Город Таруса» от 
01.09.2021 №195-П «О признании жилых 
домов аварийными»

« //>  августа 2023 г.

Руководствуясь статьями 14, 32 жилищного кодекса Российской Федерации, 
Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 №47 «Об утверждении положения о 
признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 
проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, 
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Уставом ГП «Город Таруса», 
на основании заключения от 24.08.2021 №1 межведомственной комиссии, утвержденной 
постановлением администрации ГП «Город Таруса» от 15.07.2021 №156, администрация 
ГП «Город Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ГДополнить постановление администрации ГП «Город Таруса» от 01.09.2021 
№195-П «О признании жилых домов аварийными» пунктом 1.1. следующего содержания: 

«1.1.Установить срок расселения граждан из многоквартирных домов в г. Тарусе по 
адресам: ул. Р. Люксембург, д. 28/7, ул. Ленина, д.29, ул. Серпуховское шоссе, д.16 до 
30.10.2030 года.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации ГП «Город Таруса».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Бубенцову


